

Lomo Holding ApS

Egebjergvej 80
4200 Slagelse

CVR-nr. 36697725

Årsrapport for 2021

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24-03-2022

Ole Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Lomo Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i andre kapitalselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 1.396.274, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 3.058.216, og en egenkapital på kr. 2.637.584.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydelig grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-8.531	-8.749
Driftsresultat		-8.531	-8.749
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.316.171	265.629
Andre finansielle indtægter		110.427	42.820
Finansielle omkostninger		-1.552	-1.709
Resultat før skat		1.416.515	297.991
Skat af årets resultat		-20.241	-7.150
Årets resultat		1.396.274	290.841
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.316.171	256.571
Overført resultat		-34.297	-78.730
Resultatdisponering		1.396.274	290.841

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.614.224	698.053
Andre værdipapirer og kapitalandele		35.000	35.000
Finansielle anlægsaktiver		1.649.224	733.053
Anlægsaktiver		1.649.224	733.053
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		962	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		329.728	88.957
Tilgodehavender		330.690	88.957
Andre værdipapirer og kapitalandele		869.710	479.523
Værdipapirer og kapitalandele		869.710	479.523
Likvide beholdninger		208.592	145.190
Omsætningsaktiver		1.408.992	713.670
Aktiver		3.058.216	1.446.723

Lomo Holding ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.217.482	301.311
Overført resultat		1.255.702	889.999
Udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		2.637.584	1.354.310
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	8.500
Selskabsskat		412.103	83.913
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29	0
Kortfristede gældsforpligtelser		420.632	92.413
Gældsforpligtelser		420.632	92.413
Passiver		3.058.216	1.446.723
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Noter

1. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.